
Teadaannet on parandatud

Parandamise aeg: 02.10.2019 16:35
Parandaja: Moonika Aunpuu (Keskkonnaamet).
Parandamise põhjus: Tallinna Halduskohtu 24.09.2019 määrus kohtuasjas nr 3-19-1730.

Kaevandamisloa saamise õiguse enampakkumise teade

Avaldamise algus: 03.09.2019
Avaldamise lõpp: 04.09.2119

Keskkonnaamet avaldab teadaande maapõueseaduse § 54 lõike 3 alusel.

Keskkonnaamet kuulutab välja kaevandamisloa saamise õiguse enampakkumise teel.

Enampakkumise objektiks on kaevandamisloa taotlemise õigus mäeeraldisele, mis asub
katastriüksusel Lee (registriosa nr 13550602, katastritunnus 72701:001:0177). Enampakkumisele
alghinda ei määrata.

Enampakkumiste avamine toimub 30.09.2019 kell 10.00 asukohaga Keskkonnaameti Tallinna kontoris
aadressil Viljandi mnt 16, 11216 Tallinn, ruumis nr 6 (1. korruse saal). Enampakkumisest osavõtmiseks
saab Keskkonnaametile (Viljandi mnt 16, 11216 Tallinn) pakkumisi esitada kuni 23.09.2019 kell 12.00.
Tagatisraha enampakkumisel osalemise eest on 1600 eurot (üks tuhat kuussada eurot eurot).
Tagatisraha peab olema tasutud hiljemalt 13.09.2019. Tagatisraha tuleb tasuda Rahandusministeeriumi
arvelduskontole (SEB Pank EE891010220034796011; Swedbank  EE932200221023778606; Danske
Bank EE403300333416110002; Nordea Bank EE701700017001577198) Makse saajaks märkida
Rahandusministeerium ja viitenumber 2800049395. Tagatisraha tasumist tõendav dokument tuleb lisada
esitatavale pakkumisele.

Lisateave: Enampakkumise korraldamise eest vastutavaks isikuks on Keskkonnaameti
keskkonnaosakonna maapõuebüroo juhataja Martin Nurme (tel 5693 3839, e-post
martin.nurme@keskkonnaamet.ee). 

Tallinna Halduskohtu 13.09.2019 kohtumäärusega haldusasjas nr 3-19-1730 kohaldati esialgset
õiguskaitset ja peatati esialgse õiguskaitse korras Keskkonnaameti 03.09.2019 korralduse nr 1-
3/19/1761 kehtivus ning keelati Keskkonnaametil kinnisasjal asukohaga Harjumaa, Saue vald, Hüüru
küla, Lee (registriosa nr 13550602, katastritunnus 72701:001:0177) kaevandamisloa taotlemise õiguse
müügiks enampakkumist läbi viia 30 päevaks ehk kuni 13.10.2019 (k.a.). 

Tallinna Halduskohus peatas Haldusasjas nr 3-19-1730 Keskkonnaameti 03.09.2019 korralduse nr 1-
3/19/1761 ja õigusselguse huvides ka Keskkonnaameti 13.09.2019 korralduse nr 1-3/19/1898 kehtivus
kuni käesolevas haldusasjas tehtava lõpplahendi jõustumiseni.
 

Keskkonnaamet
Narva mnt 7a, Tallinn
Telefon: 6807438
E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande avaldaja kontaktandmed:
Maapõuespetsialist Moonika Aunpuu
Telefon: 5698 0504
E-post: moonika.aunpuu@keskkonnaamet.ee

https://www.riigiteataja.ee/akt/110112016001#para54


Teadaande number 1515262


